Atskaites sastādīšanas 
datums: 

Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums 

Darām Jums zināmu, ka nekustamā īpašuma ar adresi Kalēju iela 5, dz. 3, Gravas, Vidrižu pagasts, 
Limbažu novads, tirgus vērtība novērtēšanas dienā ir:  

EUR 3 300 (trīs tūkstoši trīs simti eiro) 

Novērtējamā objekta novietojuma shēma. 

Avots: www.balticmaps.eu 

http://www.balticmaps/

Novērtējamā objekta fotoattēli 
2025.gada 15.jūlijā 

Novērtējamā objekta vispārējs raksturojums. 

Ēkas raksturojums 

Ēkas tips/sērija Ķieģeļu, akmeņu ēka būvēta 1900.gadā.